To Release Grants For Development

*772. **SHRI VARUN CHAUDHRY, M.L.A.:-** Will the Deputy Chief Minister be pleased to state the time by which the grants of Rs. five crores for development works in the Mullana Assembly constituency with respect to Chief Minister announcement number 25284 are likely to be released?

DUSHYANT CHAUTALA DEPUTY CHIEF MINISTER.

Yes, Sir, Rs. 75,76,000/- (Seventy five Lac Seventy Six thousand Only) has been sanctioned for Assembly constituency Mullana against CM Announcement Code 25284 till date. Further, as and when balance estimates for the remaining amount under this code is received from the District Administration, the same will be released on approval.

To Release Grants For Development

*772 श्री वरून चौधरी, एम०एल०ए०:—क्या उप मुख्यमंत्री उस समय का उल्लेख करने की कृपा करेंगे जिसके द्वारा मुख्यमंत्री घोषणा कोड 25284 के संबंध में मुलाना विधानसभा क्षेत्र मे विकास कार्यों के लिए पांच करोड़ रुपये की राशि जारी की जानी है ?

दुष्यंत चौटाला

उप मुख्य मंत्री, हरियाणा।

हॉ, श्रीमान जी, मुख्य मंत्री घोषणा कोड 25284 के तहत मुलाना विधानसभा क्षेत्र को मु0 75,76,000/— की राशि स्वीकृत कर दी गई है। इसके अतिरिक्त जैसे ही इस कोड के तहत बकाया राशि के प्राकलन जिला प्रशासन से प्राप्त होंगे, तदानुसार राशि स्वीकृति उपरान्त जारी कर दी जाएगी।